او با اشاره به نامه اخیر ترامپ به ایران و تهدیدات او علیه این کشور اظهار داشت: «در روزهای اخیر شاهد نامه‌ای از ترامپ به رهبر عالی ایران بوده‌ایم و البته تهدیدات او علیه ایران، از جمله تهدید به بمباران کشور. ترامپ همچنین درباره یک بازه زمانی دوماهه برای رسیدن به توافقی جدید صحبت کرده است.»

سیب زمینی‌های پاکستانی، ایرانی از آب در آمد؟

سیب زمینی

گران‌تر

از آواکادو!

صفحه ۱

دوشنبه ۱۸ فروردین ۱۴۰۴
۸ شوال ۱۴۴۴
۷ آپریل ۲۰۲۵
سال بیست‌ونم
شماره ۵۸۷۶
۱۲ صفحه
۱۰۰۰۰ تومان

ابرنگار

ایجاد چگونگی مذاکره ایران و آمریکا بررسی شد

مستقیم یا غیر مستقیم؟

گروه سیاست خارجی - بحث بر سر چگونگی مذاکره ایران و آمریکا بالا گرفته است. در حالی که ترامپ علاقمند است به طور مستقیم با ایران وارد گفتگو شود.